Titel

Parmigiano Reggiano 24 monate achtel 5,2 kg ca
Parmigiano Reggiano 24 monate kaselaib 42 kg ca
Parmigiano Reggiano 24 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 24 monate 350 g ca
Parmigiano Reggiano 30 monate kaselaib 40 kg ca
Parmigiano Reggiano 30 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 30 monate 350 g ca
Parmigiano Reggiano 30 monate herz 500 g ca
Parmigiano Reggiano 30 monate achtel 5,2 kg ca
Parmigiano Reggiano 36 monate achtel 5,2 kg ca
Parmigiano Reggiano 36 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 36 monate 350 g ca
Parmigiano Reggiano 36 monate herz 500 g ca
Parmigiano Reggiano 48 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 48 monate herz 500 g ca
Parmigiano Reggiano 60 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 72 monate 1 kg ca
Parmigiano Reggiano 24 monate herz 500 g ca

Parmigiano Reggiano 24 monate ein halbes kase 21 kg ca
Parmigiano Reggiano 30 monate ein halbes kase 20 kg ca
Parmigiano Reggiano 36 monate ein halbes kase 19 kg ca
Parmigiano Reggiano 48 monate ein halbes kase 19 kg ca

Parmigiano Reggiano 36 monate kaselaib 38 kg ca
Parmigiano Reggiano 48 monate kaselaib 38 kg ca
Parmigiano Reggiano 60 monate kaselaib 38 kg ca
Kase Tradizionen von Zabo form 1 kg ca

Kase Tradizionen von Zabo form achtel 4,9 kg ca
Grana Padano 12 monate kaseilab 38 kg ca
Grana Padano 18/20 monate kaseilab 38 kg ca
Grana Padano 12 monate achtel 4,7 kg ca
Grana Padano 18/20 monate achtel 4,7 kg ca
Grana Padano 12 monate 1 kg ca

Grana Padano 18/20 monate 1 kg ca

Taleggio kaselaib 2,2 kg ca

Taleggio halfte 1,1 kg ca

Ganzer Kése Piave 6 kg ca

Piave-Kéase-Halfte 3 kg ca

Piave-Portion 450 g ca

Montasio Kaseilab 7 kg ca

Montasio halfte 3 kg ca

Montasio-portion 450 g ca

Ziegenfrishkase kaseilab 1300 g ca
Ziegenfrishkase kaseilab 650 g ca

Ziegenkase gewurzt kaseilab 2.4 kg ca
Ziegenkase gewurzt halfte 1.2 kg ca

Ziegenkase gewurzt teil 600 g ca

Asiago pressato kaselaib 14 kg ca

Asiago pressato vierte 3 kg ca

Asiago pressato teil 600 g ca

Asiago d'allevo kaselaib 10 kg ca

Asiago d'allevo vierte 2.5 kg ca

Asiago d'allevo teil 450 g ca

Kase di Fossa ganze 1.3 kg ca

Preis pro kg
17.10
15.80
18.90
20.40
16.90
19.90
21.40
21.40
18.10
20.10
21.90
23.40
23.40
23.90
25.00
27.00
30.50
20.40
16.20
17.40
19.40
21.40
18.90
20.90
22.90
13.90
12.90
12.60
13.60
14.90
15.90
15.90
16.90
11.90
12.40
14.60
16.80
19.80
12.60
13.40
16.49
18.60
19.60
19.50
20.50
21.50
11.50
12.80
14.83
12.90
14.20
16.20
47.00

Preis
88.92
663.60
18.90
7.14
676.00
19.90
7.49
10.70
94.12
104.52
21.90
8.19
11.70
23.90
12.50
27.00
30.50
10.20
340.20
348.00
368.60
406.60
718.20
794.20
870.20
13.90
63.21
478.80
516.80
70.03
74.73
15.90
16.90
26.18
13.64
87.60
50.40
8.91
88.20
40.20
7.42
24.18
12.74
46.80
24.60
12.90
161.00
38.40
8.90
129.00
35.50
7.29
61.10



Kéase di Fossa Halfte 650 g ca

Kése Casciotta di Urbino 1.2 kg ca

Ganzer Acqualagna-Triffelkase 1.2 kg ca
Acqualagna-Triffelkdse Hélfte 600 g ca

Kése Cacio Nocello 800 g ca

Halbgereifter Pecorino im Ganzen 2.4 kg ca

Halb gewurzter Pecorino 1.2 kg ca

Pecorino halb gewirzt vierte 600 g ca

Ganzer reifer Pecorino 2.8 kg ca

Halb gewiirzter Pecorino 1.4 kg ca

Viertel gereifter Pecorino 700 g ca

Vollkorn Pecorino 2.2 kg ca

Halbgrol3er Pecorino-Kése 1.1 kg ca

Pecorino zum Essen vierte 550 g ca

Pecorino Romano kaselaib 25 kg ca

Pecorino Romano achte 2,9 kg ca

Pecorino Romano portion 250 g ca

Kuhmilch Mozzarella Bocconcino 125 g

Kuhmilch Mozzarella 250 g

Mozzarella di bufala Campana 125 g

ganzes Pecorino erstes Salz 3 kg uber

Pecorino Kase erste Halfte Salz 1.5 kg uber

Pecorino Salz des ersten Viertels 700 g uber

erster Salz-Pecorino-Kése mit ganzem schwarzen Pfeffer 3 kg uber
pecorino cheese first salt with black pepper half 1.5 kg uber
pecorino first salt with black pepper quarter 700 g uber
Pecorino Primo Verkauf mit Chili Pfeffer ganze Form 3 kg uber
Pecorino Primo Verkauf mit Chili Pfeffer Halfte 1.5 kg uber
Pecorino Primo Verkauf mit Chili 700 g uber

sufRe Gorgonzola ganze Form 12 kg ca

halb siiRe Gorgonzola 6,5 kg ca

suRe Gorgonzola achte 1.6 kg ca

suRe Gorgonzola-Portion 200 g ca

Toma Piemontese ganze Form 7 kg ca

Toma Piemontese halfte 3.5 kg ca

Toma Piemontese teil 450 g ca

Bra tenero ganze Form 7 kg ca

Bra tenero halfte 3.5 kg ca

Bra tenero teil 650 g ca

Bra duro ganze Form 7 kg ca

Bra duro halfte 3.5 kg ca

Bra duro teil 650 g ca

Raschera ganze Form 7 kg ca

Raschera halfte 3.5 kg ca

Raschera teil 450 g ca

Grana Padano 18/20 monate ein halbes kase 19 kg ca
Grana Padano 12 monate ein halbes kase 19 kg ca
SiRe Provola 700 g

Gerauchertes Provola 700 g ca

Streichfahiger Kése 200 g

Ricotta-Salata 500 g

Culatta ganze 5 kg ca

Culatello di Zibello ganze 4,5 kg ca

Culatello di Zibello halb 2,2 kg ca
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Fiocchetto ganze 2 kg ca

Fiocchetto halbe 0,900 kg ca

Culatta halb 2,5 kg ca

Coppa ganze 2 kg ca

Coppa halb 1 kg ca

Salami aus dem Land des Felino 900 g ca

Salame Milano halb 1,6 kg ca

Salame Ungherese halb 1.6 kg ca

wirzige Wurst 500 g ca

Salamini Italiani alla cacciatora DOP 180 g ca
Salame Strolghino 250 g ca

Mortadella 3.2 kg uber

Portion Mortadella 1.2 kg uber

Mortadella ovalina 500 g uber

ganzer gekochter Schinken 9,5 kg uber

halb gekochter Schinken 4.8 kg uber

viertel gekochter Schinken 2.5 kg uber

Speck halb 2.2 kg uber

Speckstiick 1 kg uber

bresaola halbe 1.6 kg ca

ganzer Schinken ohne Knochen 7,500 kg uber
halb knochenloser Schinken 3,700 kg uber
Parmaschinken 18/20 monate mit knocken 10,5 kg ca
Parmaschinken 18/20 monate ohne knocken 8,5 kg ca
Parmaschinken 18/20 monate ohne knocken die halfte 4,2 kg ca
Parmaschinken 24 monate mit knochen 10,5 kg ca
Parmaschinken 24 monate ohne knochen 8,5 kg ca
Parmaschinken 24 monate ohne knochen halfte 4,2 kg ca
Parmaschinken 18/20 monate geschnitten 100 g
Gekochte schulter 1,2 kg uber

Rohesspeck 600 g uber

Grieben Butterkeks 180 g

cicciolata 500 g uber

Schweinbacke 1100 g uber

Zampone frish 1.2 kg uber

Zampone vorgekocht 1 kg uber

Cotechino frish 700 g uber

Cotechino frish 500 g uber

gewurztes Schmalz 700 g uber

Roter kirschsenf 380 g

Feigenfeigen 380 g

Clementinen Senf 380 g

Melonen senf 380 g

Orangen Senf 500 g

Birnen Senf 380 g

Apfel Senf 380 g

Verschiedene 750 g

Sardellenfilets in Olivendl 60 g

Sardellenfilets mit Chili 60 g

Gegrillte Makrelenfilets in Olivendl 250 g
Gelbflossen Thunfischfilets in Olivendl 250 g
Gelbflossen Thunfischfilets im eigenen Saft 250 g
Ventresca von Gelbflossenthun in Olivenél 115 g
Thunfisch Bottarga 50 g
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Sardellenfilets in Olivenol Cantabrico 70 g
Gefiillte Chilischoten mit Thunfisch in Olivenél 280 g
Makrelenfilets natural 250 g

Gegrillte Thunfischfilets mit gelben Flossen in Olivendl 190 g

Naturliche Thunfischfilets mit Ingwer 190 g
Gelbe Flossenthunfische in Olivendl 550 g
Penne rigate Cappelli Hartweizengriess 500 g

"Il Valentino" Cappelli Hartweizengriess 500 g
Mezze maniche Cappelli Hartweizengriess 500 g
Eliche Matt Hartweizengriess 500 g
Spaghettone Matt Hartweizengriess 500 g
Fusilloni Matt Hartweizengriess 500 g

Paché Matt Hartweizengriess 500 g

Taralli handgemacht ( 4 Bichsen )
Wildblumenhonig 300 g

Bio Kastanienhonig 300 g

Bio-Wildblumenhonig 300 g

Bio-Lindenhonig 300 g

Wildblumenhonig 300 g

Bio-Zitruskompott 300 g

Kompott aus Bio-Aprikose 300 g

Kompott aus Bio-Kastanien 300 g
Bio-Erdbeerkompott 300 g

Bio-Pfirsichkompott 300 g

Kompott aus Bio-Beeren 300 g

Bio Heidelbeerkompott 300 g
Bio-Dinkel-Vollkorn-Mirbegebéack 300 g
Butterkekse mit Buchweizen und roten Bio-Friichten 300 g
Halbvollkorn-Mirbegebéck mit Bio-Schokodrops 300 g
Nr. 4 Sesam- und Bio-Honigriegel 300 g
biologisch entfeuchteter Pollen 300 g
Akazienhonig 300 g

Natives Olivenol extra VERDI 500 ml

Natives Olivenol Extra 5 |

Natives Olivenol extra mit Chili-Pfeffer 250 ml
Natives Olivenol extra IL NOSTRANO 1 It
Carpaccio mit Balsamico-Essig von Modena IGP 170 g

Perle di Balsamico mit Aceto Balsamico von Modena IGP 50 g

BIO Traubensirup 100 ml

Aceto Balsamico di Modena IGP alt 250 ml

Aceto Balsamico Tradizionale di Modena DOP 100 ml
Aceto Balsamico di Modena IGP BIO griines Siegel 250 mi
Aceto Balsamico di Modena IGP EgoCalo 500 ml

Crema di Balsamico mit aceto Balsamico von Modena IGP 100 mi

Linguine mit roter paprika 250 g
Linguine mit truffel 250 g

Linguine mit safran 250 g

Linguine mit eier 250 g

Spaghetti aus hartweizengriess 250 g
Linguine mit lachs 250 g

Tagliatelle mit weizenkeinem 250 g
Tagliatelle mit Tintenfischtinte 250 g
Pesto-Sauce 190 g

Pastete mit schwarzen Oliven 210 g
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Pastete mit Tomaten 210 g

Pastete mit Artischocken 210 g

Pastete mit Kapern 210 g

Pastete mit wildem Fenchel 190 g
Auberginen Caponata 210 g

Pesto alla carrettiera 210 g

Sizilianisches Pesto 190 g

Grune Olivenpaste 210 g

Sugo alla norma 210 g

Pfefferpastete 210 g

Auberginen Caponata 1 kg

Sugo alla norma 1 kg

Ragu mit "cinta senese dop"-Fleisch 180 g
SofRe mit Wurst und Steinpilzen 280 g
Ragout mit Fleisch der Maremma-Rasse 180 g
Ragu mit rotem Chianina-Fleisch 180 g
Ragu mit Wildschweinfleisch 180 g

SofRe mit Wildschweinwurst 280 g
gegrillte Zwiebeln 235 g

Olive Bella di Cerignola 530 g

getrocknete Tomaten in Olivendl 235 g
getrocknete Tomaten in Olivendl Puglia 1.5 kg
gegrillte Artischocken 235 g

gegrillte Artischocken 1.5 kg

Kalabrischer Brokkoli 950 g

Gewidirzter wilder Chicorée 950 g
erfahrene Escarole 950 g

Karamellisierte tropea rote Zwiebeln 590 g
Kalabrien getrocknete Tomaten 2,850 kg
filetierte Auberginen 950 g

Kalabresische Chilis in O1 950 g

trockene Paprika 300 g

Giardiniera 590 g

Trockener Schweinepilz 50 g

Trockener Schweinepilz 100 g

Gemischte Pilze in Ol 280 g

Butter mit weiRem Triffel 80 g
Truffelsauce 90 g

Naturliche schwarze Triiffel 40/50 g

Parmigiano Reggiano und schwarzer Truffel 90 g
In Scheiben geschnitten mit schwarzem Triffel 50 g

Truffel aromatisiertes Olivenél 250 ml
Butter mit Sommertriiffel 80 g
Truffelsalz 100 g

Tartufata 80 g

Butter mit weiRem Triffel 80 g
Truffelschmalzcreme 80 g
WeilRe Truffelsauce 80 g
Truffelsauce 280 g

Wurst und Triffelsauce 280 g
Chianti

Barbaresco

Barolo

Brunello di Montalcino
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Cabernet Sauvignon

Merlot

Morellino di Scansano

Nebbiolo delle Langhe

Nobile di Montepulciano organic
Primitivo di Manduria

Rosso di Montalcino
Sangiovese di Romagna
Teroldego

Valpolicella

Dolcetto delle Langhe

Barbera

Amarone

Aglianico

Nero d'Avola

Rosso Montepulciano organic
Inzolia

Lagrein

Rebo

Chardonnay

Falanghina

Pinot grigio

Sauvignon

Soave

Vermentino

Lambrusco 1936 Organische
Lambrusco Marcello
Franciacorta brut

Franciacorta Saten
Franciacorta Rosé

Trento brut

Trento millesimato

Prosecco Millesimato Tullio |
Carlo V Il Rosso dell'Imperatore
Barco Reale di Carmignano organic
Carlo V Il Rosso dell'Imperatore Magnum
El Moro Garda rosso

Le Macine metodo classico

Le Macine metodo classico Magnum
Gambellara doc classico MAGNUM
Spongata handwerklich 300 g
Sbrisolona handwerklich 300 g
Gianduiotto 160 g

Torrone 200 g

Panettone handwerklich 1 kg
Panettone 750 g

Pandoro 750 g
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